
Uchwała Nr 110 / XXI / 2012

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 29 marca 2012 roku

zmieniająca uchwałę nr 90/XVI/2011 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 
30 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2012-2045.

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) w związku z art.122 ust. 3 i  
art.  121 ust.  8  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach  
publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) oraz art. art. 169 - 171 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1

W uchwale nr 90/XVI/2011 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2011 roku w 
sprawie  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  na  lata  2012-2045 wprowadza się  następujące 
zmiany:
1. załącznik nr 1 – Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej przyjmuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,
2. załącznik nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej przyjmuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,
3. załącznik nr 3 – Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej – zbiorczo 

przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,
4. załącznik nr 4 – Zbiorczo przedsięwzięcia, programy, projekty i zadania do Wieloletniej 

Prognozy  Finansowej  przyjmuje  brzmienie  określone  w  załączniku  nr  4  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  mgr Jolanta Syska – Szymczak



Uzasadnienie 

do  uchwały  nr  110/XXI/2012  Rady  Miejskiej  w Gostyninie  z  dnia  29  marca  2012  roku 
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2045

W Wieloletniej Prognozie Finansowej kwoty w kolumnie Przewidywane wykonanie 2011 
roku  zamieniono  na  kwoty  wynikające  z   faktycznego  wykonania  budżetu  2011  roku, 
natomiast  w kolumnie  Prognoza 2012 uwzględniono zmiany wynikające  z  uchwały Rady 
Miejskiej w Gostyninie w sprawie zmian do uchwały budżetowej na 2012 rok, w tym:
− zmniejszono plan dochodów i wydatków bieżących,
− zwiększono plan przychodów o kwotę 2,00 zł stanowiącą wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

W  Wykazie  przedsięwzięć  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej,  w  programach, 
projektach lub zadaniach związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:
− w przedsięwzięciu  pn.  Program Uczenie  się  przez  całe  życie  w ramach  Partnerskiego 

Programu Comenius  dot.  Gimnazjum nr 2 zwiększono limit  wydatków w 2012 roku o 
kwotę 9.269,-zł, tj. środki niewykorzystane w 2011 roku,

− w  przedsięwzięciu  pn.  Program  Uczenie  się  przez  całe  życie  Comenius  -  Partnerskie 
Projekty Szkół dot. Szkoły Podstawowej nr 1 zwiększono limit wydatków w 2012 roku o 
kwotę 24.039,-zł, tj. środki niewykorzystane w 2011 roku,

− wprowadzono przedsięwzięcie pn. Program Operacyjny Kapitał Ludzki "Siła tkwi w Tobie 
-  pomożemy Ci  ją  wydobyć",  które  realizowane  będzie  w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w latach 2012 – 2014.

W pozycji  Gwarancje i  poręczenia  udzielane  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego 
Umowę – poręczenie Miejskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego rozbito na dwie 
pozycje:
− Umowę – poręczenie Miejskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego w Gostyninie 

długoterminowego  kredytu  na  budowę  4  budynków  mieszkalnych  przy  ul.  Zazamcze 
(Targowa), która obowiązuje do roku 2045 roku,

− Umowę – poręczenie Miejskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego w Gostyninie 
długoterminowego  kredytu  na  budowę 2  budynków mieszkalnych  przy  ul.  Czapskiego 
(Mazowieckiej), która obowiązuje do 2034 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

  mgr Jolanta Syska – Szymczak


